
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 도시경관과 ~ 도시경관과

부서: 도시경관과
정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성
단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시경관과 3,994,103 3,259,514 734,589

국            219,518 219,518 0

광          1,095,000 1,095,000 0

시            711,490 707,990 3,500

구          1,968,095 1,237,006 731,089

아름답고 참신한 도시경관 조성 3,444,291 2,712,291 732,000

국             30,000 30,000 0

광          1,095,000 1,095,000 0

시            670,000 666,500 3,500

구          1,649,291 920,791 728,500

쾌적한 생활거리 조성 2,625,355 2,100,355 525,000

광          1,000,000 1,000,000 0

시            500,000 500,000 0

구          1,125,355 600,355 525,000

문화예술 생각대로 조성사업 2,000,000 2,000,000 0

광          1,000,000 1,000,000 0

시            500,000 500,000 0

구            500,000 500,000 0

307 민간이전 50,000 0 50,000

시             25,000 0 25,000

구             25,000 0 25,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ◎ 남구 도시만들기 지원센터 운영
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

시             25,000 0 25,000

구             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 1,950,000 2,000,000 △50,000

광          1,000,000 1,000,000 0

시            475,000 500,000 △25,000

구            475,000 500,000 △25,000

01 시설비 1,945,000 1,993,000 △48,000

  ◎ 문화예술 생각대로 조성
            1,945,000          1,993,000         △48,000      경정 1,945,000,000원*1식

광            997,500 996,400 1,100

시            473,750 498,200 △24,450

구            473,750 498,400 △24,650

03 시설부대비 5,000 7,000 △2,000

  ◎ 문화예술 생각대로 조성 시설부대비
                5,000              7,000          △2,000      경정 5,000,000원*1식

광              2,500 3,600 △1,100

시              1,250 1,800 △550

구              1,250 1,600 △350

불법광고물 단속 및 정비 91,524 66,524 25,000

401 시설비및부대비 38,520 20,000 18,520

01 시설비 38,520 20,000 18,520

  ◎ 불법광고물 부착방지제 설치(10년 상사업비)
               18,520                  0           18,520      18,520,000원*1식



부서: 도시경관과
정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성
단위: 쾌적한 생활거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 6,480 0 6,480

01 자산및물품취득비 6,480 0 6,480

  ◎ 전자복사기 구입(10년 상사업비)
                3,820                  0            3,820

  ◎ 레이저프린터 구입(10년 상사업비)
                1,240                  0            1,240

  ◎ TV 구입(10년 상사업비)                 1,220                  0            1,220

  ◎ TV받침대 구입(10년 상사업비)
                  200                  0              200

      3,820,000원*1대

      1,240,000원*1대

  1,220,000원*1대

      200,000원*1개

국제문화산업지구 기반시설 정비 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 498,000 0 498,000

  ◎ 국제문화산업지구 기반시설공사(2단계, 10년
    특교세)               498,000                  0          498,000      498,000,000원*1식

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ◎ 국제문화산업지구 기반시설공사 시설부대비(
    2단계, 10년 특교세)                 2,000                  0            2,000      2,000,000원*1식

공원조성 및 관리 311,948 111,948 200,000

공원정비 및 수경시설 관리 287,273 87,273 200,000

401 시설비및부대비 220,800 20,800 200,000

01 시설비 219,800 20,800 199,000

  ◎ 목련, 명덕공원 정비공사
              199,000                  0          199,000      199,000,000원*1식

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ◎ 목련, 명덕공원 정비공사 시설부대비
                1,000                  0            1,000      1,000,000원*1식

도시녹화 및 사후관리 506,988 499,988 7,000

국             30,000 30,000 0

광             95,000 95,000 0

시            170,000 166,500 3,500

구            211,988 208,488 3,500

지자체 도시숲 조성사업 100,000 250,000 △150,000

국                  0 30,000 △30,000

광             50,000 95,000 △45,000

시             50,000 87,500 △37,500

구                  0 37,500 △37,500

401 시설비및부대비 100,000 250,000 △150,000

국                  0 30,000 △30,000

광             50,000 95,000 △45,000

시             50,000 87,500 △37,500

구                  0 37,500 △37,500

01 시설비 99,000 250,000 △151,000

  ◎ 가로수 조성 사업                     0             90,000         △90,000  경정 0원

광                  0 45,000 △45,000

시                  0 22,500 △22,500



부서: 도시경관과
정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성
단위: 도시녹화 및 사후관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구                  0 22,500 △22,500

  ◎ 지자체 도시숲 조성사업
               99,000            100,000          △1,000      경정 99,000,000원*1식

광             49,500 50,000 △500

시             49,500 50,000 △500

  ◎ 학교숲 조성사업                     0             60,000         △60,000  경정 0원

국                  0 30,000 △30,000

시                  0 15,000 △15,000

구                  0 15,000 △15,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

  ◎ 지자체 도시숲 조성사업 시설부대비
                1,000                  0            1,000      1,000,000원*1식

광                500 0 500

시                500 0 500

가로수 사후관리 127,000 120,000 7,000

시             63,500 60,000 3,500

구             63,500 60,000 3,500

401 시설비및부대비 112,000 105,000 7,000

시             56,000 52,500 3,500

구             56,000 52,500 3,500

01 시설비 112,000 105,000 7,000

  ◎ 가로수 사후관리사업
               92,000             85,000            7,000      경정 92,000,000원*1식

시             46,000 42,500 3,500

구             46,000 42,500 3,500

학교숲 조성사업 60,000 0 60,000

국             30,000 0 30,000

시             15,000 0 15,000

구             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

국             30,000 0 30,000

시             15,000 0 15,000

구             15,000 0 15,000

01 시설비 60,000 0 60,000

  ◎ 학교숲 조성사업                60,000                  0           60,000  60,000,000원*1식

국             30,000 0 30,000

시             15,000 0 15,000

구             15,000 0 15,000

가로수 조성사업 90,000 0 90,000

광             45,000 0 45,000

시             22,500 0 22,500

구             22,500 0 22,500

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

광             45,000 0 45,000

시             22,500 0 22,500

구             22,500 0 22,500

01 시설비 90,000 0 90,000

  ◎ 가로수 조성사업                90,000                  0           90,000  90,000,000원*1식



부서: 도시경관과
정책: 아름답고 참신한 도시경관 조성
단위: 도시녹화 및 사후관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             45,000 0 45,000

시             22,500 0 22,500

구             22,500 0 22,500

도시계획 재정비 128,030 127,990 40

국            100,000 100,000 0

구             28,030 27,990 40

도시계획재정비 128,030 127,990 40

국            100,000 100,000 0

구             28,030 27,990 40

도시계획정보체계(UPIS) 구축 용역 118,266 118,226 40

국            100,000 100,000 0

구             18,266 18,226 40

401 시설비및부대비 118,266 118,226 40

국            100,000 100,000 0

구             18,266 18,226 40

01 시설비 118,266 118,226 40

  ◎ 도시계획정보체계구축 용역
              118,266            118,226               40      경정 118,266,000원*1식

국            100,000 100,000 0

구             18,266 18,226 40

행정운영경비(도시경관과) 183,746 181,197 2,549

인력운영비 101,461 98,912 2,549

인건비 101,461 98,912 2,549

101 인건비 101,461 98,912 2,549

02 기타직보수 40,106 37,557 2,549

  ◎ 전문계약직(전임, "다"급 보수)                40,106             37,557            2,549

    ○ 연봉액                35,231             32,682            2,549  경정 35,231,000원*1명


